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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82202020H

2. Data e Regjistrimit 02/10/2018
3. Emri i Subjektit LA FERME GOURMET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "KAJO KARAFILI", Pallati 
BIMBASHI, Kati perdhe, Njesia Bashkiake nr 10 
1.260.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rritja dhe Shtimi:Kafsheve dhe shpendeve si (patat, 

rosat, pulat, lepujt, etj) Kafshe pergjithesi Dele, Dhi, Bageti 
te imta.Rritja dhe kultivimi i peshkut, i gjallesave dhe 
produkteve ujore ne pergjithesi.Transformimi, perpunimi i 
kafsheve dhe nenprodukteve te tyre (vezet , qumeshtit, 
mishi,etj) dhe produktet e peshkut ne nivel artizanal dhe / ose 
industrial.Blerja, shitja me pakice ose me shumice, importi 
dhe eksporti ne shitje me pakice ose me shumice i kafsheve 
dhe / ose peshqit, te gjalle ose te therur, dhe / ose produktet e 
tyre ose nenproduktet e perpunuara dhe / ose te perpunuara. 
Vidi-Cultura. Kultivimi bujqesor i dritherave, produkteve te 
fruta-perimeve dhe bimeve herbaliste. Do behet kultivimi, 
dhe / ose perpunimin e tyre, shitjen, blerjen, importimin dhe 
eksportimin me pakice dhe / ose me shumice.Restorant dhe 
Agriturizem. Ushtrimi i aktiviteteve ne fushen e tregtimit me 
shumice dhe pakicete artikujeve industriale, ushqimor, 
elektroshtepiake, paisje elektronike, elektrike, infoematike, 
konfeksione,metrazhe, lendekimike,tregetim paisje 
zyre.Kryerja e aktiviteteve, per te cilat nevojiten leje,licenca 
dhe/ose autorizime perkatese, do te behet pas marrjes se 
ketyre lejeve, licencave dhe/ose autorizimeve. 
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Lulzim Leskaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2018                Deri: 25/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulzimLeskaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.260.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LA FERME GOURMET
E-Mail: info@baerconsulting.info  
Telefon: 0696029152  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-953684-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163081-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 01.04.2019 të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 
01.04.2019– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278950-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6586F84-9E2F-471B-A6A7-02A80491D293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3905DE0C-6652-4451-8EA2-7F2AFD319B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3018A5-B3BA-46BB-B557-9FDAB3E74BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337F0E7F-6268-4A91-96FD-DB0B9B76EAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD02F71-6E14-49DA-8346-67C0AC0F0499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2632AF57-A212-475E-85A3-8BFAB031ECA8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE LA FERMA.pdf
PF.xlsx
PPF.xlsx
VENDIMI LA FERME 2018.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551526-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asamblea LA FERME GOUMET SHPK  2019.pdf
Pasqyrat e Bilancit La ferme Gourmet shpk.pdf
PF -La ferme Gourmet.xlsx
PPf- La Ferme Gourmet.xlsx

Datë: 07/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8589C665-F75B-4F31-AEE3-BAF9990B73E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D9A8A79-A8D0-4A99-8533-D4F7B23A9CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5DAD89-F9F2-4052-83CA-9BFCF36C3999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A50046-BF7A-48A2-9219-AEFC380761EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68055334-F017-465E-B052-34DB82F930B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BD5E44-DC72-46FE-96D6-5F481940E129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DFD322-15BA-4B88-BF43-76DC2D6C2A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C428D417-EA65-4D45-93EC-BC6940C4FAA1

